contados a partir da data de sua assinatura, com encerramento em  setembro de 2027, podendo ser
prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

 

Início: Data de assinatura.                                                                      Fim: Setembro/2027

6. VALOR DO TED: R$ 650.000,000 (seiscentos e cinquenta mil reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

Ação Orçamentária: 21.606.1191.21B6.0001 - Assistência Técnica e Extensão Rural;

PO 0008 - Formação e Capacitação Técnica e Profissional para a Assistência Técnica e Extensão Rural.

Naturezas de despesa: